
UCHWAŁA NR/7<9 //ć? / 2021 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia 2021r

w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z wizerunku symplikacji herbu 
używanego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach.

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 25 maja 2020 r., poz. 920/ w związku 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
/tj. Dz. U. z llstycznia 2016 r., poz. 38/ oraz w związku z uchwałą Rady 
Powiatu w Kielcach nr XIX/56/2016 z dnia 26 września 2016 r. w sprawie : 
ustanowienia herbu i flagi Powiatu Kieleckiego oraz zasad ich stosowania 
uchwala się, co następuje:

§1

1. Udziela się zgody na nieodpłatne korzystanie z symplikacji herbu 
Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach przez Otwarty Rynek Elektroniczny 
S. A. z siedzibą przy ul. Domaniewskiej 49, 02 - 672 Warszawa.

2.Szczegółowe warunki korzystania z symplikacji herbu Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach określać będzie zawarta umowa licencyjna pomiędzy stronami.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.



§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:
Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


